Руководителю

Центра технического образования

Шмадченко Татьяне Михайловне

______________________________
 Ф.И.О., родителя (законного представителя)

учащегося (учащейся)  ___  класса

СОШ(гимназии, лицея) «____»

(города. поселка)________________

_______________________________
Ф.И.О.

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка _______________________________

на обучение в Центр технического образования.

С положением и регламентом работы Центра технического

образования ознакомлен.

Согласие на обработку персональных данных даю.

Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка во время

передвижения из дома на занятия в ЦТО и обратно беру на себя.

Дата.      Подпись.